FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

EDITAL Nº 009/P/FCCR/2022 – FESTA DO MINEIRO

PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº001/DCP/2022

2ª PRORROGAÇÃO EDITAL Nº 009/P/FCCR/2022 – FESTA DO MINEIRO

Considerando o disposto no edital, itens:

9. A Fundação Cultural Cassiano Ricardo poderá, em qualquer momento, de acordo

com sua necessidade, criar, ampliar, reduzir, suspender, reabrir e cancelar parte

deste edital, para atender ao interesse público;

9.5  “Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria Executiva da Fundação Cultural

Cassiano Ricardo”;

O presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições,

torna pública a 2ª PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 009/P/FCCR/2022 - PERMISSÃO DE

USO ONEROSA Nº001/DCP/2022 – FESTA DO MINEIRO, conforme segue:

Calendário    Período

Inscrições Até às 17h do dia 25/04/2022

Análise documental 26/04 a 29/04/2022

Resultado 02/05/2022

 Mantem-se inalteradas as demais disposições do edital e seus anexos.

São José dos Campos, 25 de abril de 2022.

Washington Benigno Freitas

Diretor Presidente